
 
 

UCHWAŁA NR XVI/156/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia sezonowej Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych 
na terenie miasta Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty 

dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art.13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXXVII/641/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia sezonowej Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta 
Koronowa, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych i opłaty dodatkowej oraz 
określenia sposobu pobierania tych opłat (Dz.U. Woj. Kuj-Pom z 2023 r., poz. 3007) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2942


	UCHWAŁA NR XVI/156/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-10T10:44:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




